

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 1.01.2016 R. DO 31.12.2016 R.

sumy w złotych i groszach

WYSZCZEGÓLNIENIE	Rok poprzedni (2015)	Rok sprawozdawczy (2016)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	5 215 557,66 zł	5 298 066,84 zł
- od jednostek powiązanych	- zł	- zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 172 140,96 zł	5 274 931,77 zł
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	- 54 644,01 zł	- 72 414,55 zł
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	97 788,71 zł	95 509,62 zł
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	272,00 zł	40,00 zł
B. Koszty działalności operacyjnej	5 196 659,59 zł	5 281 442,21 zł
I. Amortyzacja	17 997,66 zł	20 499,04 zł
II. Zużycie materiałów i energii	2 618 023,92 zł	2 801 621,42 zł
III. Usługi obce	731 896,85 zł	731 163,01 zł
IV. Podatki i opłaty, w tym	119 905,07 zł	119 733,15 zł
- podatek akcyzowy	- zł	- zł
V. Wynagrodzenia	588 234,46 zł	569 396,57 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	121 590,01 zł	123 241,08 zł
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	999 011,62 zł	915 787,94 zł
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	- zł	- zł
C. Zysk / strata ze sprzedaży (A – B)	18 898,07 zł	16 624,63 zł
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 536,33 zł	4 762,97 zł
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II. Dotacje	- zł	- zł
III. Inne przychody operacyjne	3 536,33 zł	4 762,97 zł
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 863,18 zł	16 191,18 zł
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 166,00 zł	13 531,78 zł
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	- zł	- zł
III. Inne koszty operacyjne	1 697,18 zł	2 659,40 zł
F. Zysk / strata z działalności operacyjnej	19 571,22 zł	5 196,42 zł
G. Przychody finansowe	39 486,65 zł	24 837,63 zł
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym;	- zł	- zł
- od jednostek powiązanych	- zł	- zł
II. Odsetki, w tym:	39 486,65 zł	24 837,63 zł
- od jednostek powiązanych	- zł	- zł
III. Zysk ze zbycia inwestycji	- zł	- zł
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	- zł	- zł
V. Inne	- zł	- zł
H. Koszty finansowe	0,03 zł	0,02 zł
I. Odsetki, w tym:	0,03 zł	0,02 zł
- dla jednostek powiązanych	- zł	- zł
II. Strata ze zbycia inwestycji	- zł	- zł
III. Aktualizacja wartości inwestycji	- zł	- zł
IV. Inne	- zł	- zł
I. Zysk / strata z działalności gospodarczej (F+G-H)	59 057,84 zł	30 034,03 zł
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J. I. – J.II.)	- zł	- zł
I. Zyski nadzwyczajne	- zł	- zł
II. Straty nadzwyczajne	- zł	- zł
K. Zysk / strata brutto (I + / - J)	59 057,84 zł	30 034,03 zł
L. Podatek dochodowy	20 409,00 zł	15 277,00 zł
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	- zł	- zł
N. Zysk / strata netto (K – L – M)	38 648,84 zł	14 757,03 zł

DOBRE MIASTO 28.03.2017 r.

SPORZĄDZIŁ:

Z-ca Prezesa Zarządu
 Główny Księgowy
 mgr Danuta Borek

CZŁONEK ZARZĄDU

Astryda Chmarnicz
 insp. d/s ekonomicznych
 Z-ca Prezesa Zarządu
 Główny Księgowy
 mgr Danuta Borek

ZARZĄD

Spółdzielni Mieszkaniowej
 L W „PEWNOŚĆ”

PREZES ZARZĄDU

mgr Jarosław Wolak